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candidato/a Grupo de Recrutamento
4296644882 CARLA ALEXANDRA SEQUEIRA SANTOS EXT 100 - Educação Pré-Escolar
7381053284 MARGARIDA MARIA DOS SANTOS REBELO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6642405579 MARIA JOAO MONTEIRO ALMEIDA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
6127444012 PAULA ALEXANDRA LOPES DA SILVA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
3034095627 ALINE SOFIA GONÇALVES RUSSO MOREIRA GUERRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4043351119 ANA CRISTINA DOS SANTOS PINTO DE SÁ EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2239533935 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA FERREIRA ANTÓNIO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1942737890 ANA PAULA MESQUITA MENDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4751702432 ANA RUTE GOMES DE ALMEIDA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9764848184 ARTUR JORGE DA FONSECA MONTEIRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4274496708 CARLA NEUZA DE ALMEIDA GARCEZ EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9303845412 CARLA SOFIA COSTA FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6175953630 CARLOS MANUEL TAVARES DA SILVA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4405146527 CLÁUDIA GABRIELA QUEIRÓS PINTO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7650261247 DIANA SOFIA CARVALHAIS PEREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6944657902 ELISABETE DA CONCEIÇÃO BELÉM POTRA TALHINHAS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6435381445 FERNANDA GABRIELA MOTA RODRIGUES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1067445285 FERNANDA MARIA DA SILVA MAIA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9589070663 ISABEL FERNANDES MARTINS PIRES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1176835963 JOANA SOARES HENRIQUES MARTINS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6856659075 JOSÉ MARIA GONÇALVES GOMES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2110092211 MAGNA ALEXANDRA IVO RAMOS DURO MEDEIROS FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7189439773 MANUEL ANTÓNIO ALVES ARAÚJO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7573021852 MANUEL FRANCISCO BATISTA SEQUEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9947955680 MARIA JOÃO DA SILVA TOMÁS DUARTE EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5815987603 MARTA GONÇALVES DOS SANTOS CARVALHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8212605396 MIGUEL CARLOS MIRANDA TEIXEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3466151775 MÓNICA ALEXANDRA NEVES FARIA DE SOUSA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4870827409 NEUSA ANDREIA TEIXEIRA FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6225641300 NUNO FILIPE DE OLIVEIRA RAMOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2297617216 OLGA OLIVEIRA DO CARMO PEREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8179090043 PAULA CRISTINA VIEIRA BARBOSA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5969356492 PAULA SUSANA MIRANDA MENDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9706919902 PEDRO MIGUEL SOUSA MENDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1909926280 SANDRA CERQUEIRA RIBEIRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5354869595 SANDRA MARIA DA COSTA SEQUEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
4530876934 SÍLVIA DO CARMO MACHADO MATOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9451497749 SOFIA ISABEL MATIAS BARROSO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
8632524682 SOFIA MADALENA CHAVES LOPES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9066678275 SUSANA MOREIRAS DOS SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
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9185396214 VASCO FILIPE GONÇALVES PACHECO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2854691377 VERA SOFIA SOARES GRANDÃO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1992227071 VITOR MANUEL CABRAL NOGUEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7660406159 VÍTOR MIGUEL DA SILVA MOREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
1060795140 ANA MARGARIDA MARQUES CARVALHO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
8625900666 ANA PAULA DA SILVA CUBAL DA CUNHA DE OLIVEIRA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2112032143 ANA RITA RODRIGUES AGUIAR EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
6412340262 CATARINA ANES GONÇALVES RIBEIRO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
3411845988 ISABEL MARIA DE OLIVEIRA MIRANDA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2100119362 MÁRIO RUI DOMINGUES FERREIRA DA CRUZ EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
7711172311 RÚBEN TIAGO MEDRONHO CONSTANTINO CORREIA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
3076581503 SONIA NICOL DA SILVA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2846598312 DULCE MARISA ANTUNES CORREIA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
6435381445 FERNANDA GABRIELA MOTA RODRIGUES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
1848782926 GRACINDA MARIA FERREIRA PATRICIO ALFAFAR EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
2875895419 JOSÉ FERNANDO DA CONCEIÇÃO LOPES RODRIGUES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
8015451256 MIGUEL ÂNGELO MONTEIRO LÚCIO GONÇALVES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
8212605396 MIGUEL CARLOS MIRANDA TEIXEIRA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
8352460331 CRISTINA ADRIANA PACHECO DA SILVA EXT 210 - Português e Francês
7517625721 MARIA GORETI DA SILVA PATRÍCIO MIRANDA EXT 210 - Português e Francês
3489485335 AIDA MARIA LOPES COELHO EXT 220 - Português e Inglês
5164954087 CÉLIA MARGARIDA VALENTE GAMAS EXT 220 - Português e Inglês
8352460331 CRISTINA ADRIANA PACHECO DA SILVA EXT 220 - Português e Inglês
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 220 - Português e Inglês
6790768939 FILIPE LOPES DO NASCIMENTO EXT 220 - Português e Inglês
4070399267 MARIA CELINA GUIMARÃES MACHADO EXT 220 - Português e Inglês
5398347624 MARIA ELISA COUTINHO FREITAS EXT 220 - Português e Inglês
2100119362 MÁRIO RUI DOMINGUES FERREIRA DA CRUZ EXT 220 - Português e Inglês
4405146527 CLÁUDIA GABRIELA QUEIRÓS PINTO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
6435381445 FERNANDA GABRIELA MOTA RODRIGUES EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
1176835963 JOANA SOARES HENRIQUES MARTINS EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
6837266179 LUIS FILIPE DIAS EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
4530876934 SÍLVIA DO CARMO MACHADO MATOS EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
2854691377 VERA SOFIA SOARES GRANDÃO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza
9303845412 CARLA SOFIA COSTA FERREIRA EXT 250 - Educação Musical
5976577288 JOSÉ FORTUNATO GODINHO EXT 250 - Educação Musical
7573021852 MANUEL FRANCISCO BATISTA SEQUEIRA EXT 260 - Educação Física
1871998506 ROSA MARIA GARCIA BASTO MACEDO EXT 260 - Educação Física
9245910415 SÉRGIO FILIPE COUTINHO DO ROSÁRIO EXT 260 - Educação Física
1807258068 SERGIO NUNO DOS SANTOS MAURICIO EXT 260 - Educação Física
5826110015 NUNO RICARDO LOPES DE OLIVEIRA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica
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1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 300 - Português
6197231581 ANA CATARINA DINIS NEVES EXT 300 - Português
5051139825 ANA CRISTINA LÉZINHO MARTINS EXT 300 - Português
9019766767 ANA DE FÁTIMA FARINHA SARAIVA EXT 300 - Português
9648509018 ANA MARGARIDA AZEVEDO CAETANO EXT 300 - Português
3837222667 ANA RITA DOS SANTOS LOURENÇO PAIVA PEREIRA EXT 300 - Português
2112032143 ANA RITA RODRIGUES AGUIAR EXT 300 - Português
8149605223 ANABELA DE ALMEIDA TAVARES EXT 300 - Português
2716974489 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA SOARES EXT 300 - Português
4841410309 CARLOS FERNANDO SANTOS MARQUES EXT 300 - Português
3590310979 ELIZABEL NÓBREGA VAZ EXT 300 - Português
7268151713 FRANCISCA ANDREIA DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 300 - Português
8921917276 FRANCISCO JOSÉ VINHAIS MARTINS EXT 300 - Português
2681624029 HELENA ISABEL NEVES DUARTE TEIXEIRA EXT 300 - Português
5519648778 IRENE MARIA MARQUES PAQUIM LOPES EXT 300 - Português
2767006544 ISABEL MARIA TEIXEIRA MADUREIRA EXT 300 - Português
8757949336 JOANA EUGÉNIA DA COSTA CARVALHO EXT 300 - Português
2139241703 JOEL FERNANDES LOPES EXT 300 - Português
4996604999 MARA SOFIA RODRIGUES RIBEIRO EXT 300 - Português
1121940528 MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES DA ASCENÇÃO FONSECA EXT 300 - Português
9469272900 MARIA DA CONCEIÇÃO PENICHE MACAU EXT 300 - Português
8196986904 MARIA DE LURDES MARTINS BARROSO EXT 300 - Português
6080723387 MARIA DO CÉU DOS SANTOS ANTUNES EXT 300 - Português
5310918434 MARIA EDUARDA DA ASSUNÇÃO GARCIA FERNANDES EXT 300 - Português
3649621584 MARIA SOLEDADE SANCHEZ DIAMANTINO DOS SANTOS EXT 300 - Português
9548532425 MARIANA TEIXEIRA DA SILVA DIAS EXT 300 - Português
3199529496 MÓNICA PAULA MARQUES GUERREIRO LOPES EXT 300 - Português
8187441860 NATÁLIA RODRIGUES CABRAL EXT 300 - Português
8110039324 PAULA ISABEL RUA GASPAR AMORIM EXT 300 - Português
3810756032 PAULA MARIA SOUSA MARTINS EXT 300 - Português
7380191241 RAQUEL DA SILVA CASTRO EXT 300 - Português
3213141917 SANDRA CRISTINA PAIVA PEREIRA ALVES SANTOS EXT 300 - Português
4784348522 SANDRA ISABEL DIAS DOS SANTOS EXT 300 - Português
5059754065 SÍLVIA PEREIRA MARTINS MORGADO EXT 300 - Português
2151153592 TANIA ALEXANDRA DA COSTA SANTOS EXT 300 - Português
4411334232 VERA LÚCIA PACHECO DESCALÇO EXT 300 - Português
7444940819 LEONOR ISABEL DUARTE DE MOURA E SILVA EXT 310 - Latim e Grego
8149605223 ANABELA DE ALMEIDA TAVARES EXT 320 - Francês
2716974489 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA SOARES EXT 320 - Francês
7268151713 FRANCISCA ANDREIA DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 320 - Francês
5519648778 IRENE MARIA MARQUES PAQUIM LOPES EXT 320 - Francês
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2139241703 JOEL FERNANDES LOPES EXT 320 - Francês
9469272900 MARIA DA CONCEIÇÃO PENICHE MACAU EXT 320 - Francês
3649621584 MARIA SOLEDADE SANCHEZ DIAMANTINO DOS SANTOS EXT 320 - Francês
2075026920 PAULA FERNANDA PEREIRA DA COSTA EXT 320 - Francês
3213141917 SANDRA CRISTINA PAIVA PEREIRA ALVES SANTOS EXT 320 - Francês
5059754065 SÍLVIA PEREIRA MARTINS MORGADO EXT 320 - Francês
4411334232 VERA LÚCIA PACHECO DESCALÇO EXT 320 - Francês
4702265555 VERA SOFIA VELUDO ROSA EXT 320 - Francês
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 330 - Inglês
5051139825 ANA CRISTINA LÉZINHO MARTINS EXT 330 - Inglês
5752148421 ANA ISABEL RODRIGUES FREIRE EXT 330 - Inglês
7383159470 ANA MARGARIDA  CORREIA MARQUES EXT 330 - Inglês
3837222667 ANA RITA DOS SANTOS LOURENÇO PAIVA PEREIRA EXT 330 - Inglês
2112032143 ANA RITA RODRIGUES AGUIAR EXT 330 - Inglês
8352460331 CRISTINA ADRIANA PACHECO DA SILVA EXT 330 - Inglês
1264469012 CRISTINA ISABEL LOPES AMANTE EXT 330 - Inglês
3590310979 ELIZABEL NÓBREGA VAZ EXT 330 - Inglês
2767006544 ISABEL MARIA TEIXEIRA MADUREIRA EXT 330 - Inglês
8757949336 JOANA EUGÉNIA DA COSTA CARVALHO EXT 330 - Inglês
5310918434 MARIA EDUARDA DA ASSUNÇÃO GARCIA FERNANDES EXT 330 - Inglês
2100119362 MÁRIO RUI DOMINGUES FERREIRA DA CRUZ EXT 330 - Inglês
7380191241 RAQUEL DA SILVA CASTRO EXT 330 - Inglês
6331358668 SANDRA MARIA ALVES DE ALMEIDA EXT 330 - Inglês
8409981823 SUSANA CRISTINA FELISBERTO MATIAS FERREIRA EXT 330 - Inglês
9749216636 SUSANA MARTA TAVARES RAMOS DUARTE EXT 330 - Inglês
2151153592 TANIA ALEXANDRA DA COSTA SANTOS EXT 330 - Inglês
7383159470 ANA MARGARIDA  CORREIA MARQUES EXT 340 - Alemão
2100119362 MÁRIO RUI DOMINGUES FERREIRA DA CRUZ EXT 340 - Alemão
2402759763 SÍLVIA AMADO CARVALHO EXT 340 - Alemão
3547907721 CARLA MARIA DOS SANTOS PEREIRA EXT 350 - Espanhol
7268151713 FRANCISCA ANDREIA DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 350 - Espanhol
4996604999 MARA SOFIA RODRIGUES RIBEIRO EXT 350 - Espanhol
2100119362 MÁRIO RUI DOMINGUES FERREIRA DA CRUZ EXT 350 - Espanhol
8069968575 ANABELA DA CONCEIÇÃO TAVEIRA ESCOBAR EXT 400 - História
8308256899 CARLA SUSANA RIBEIRO DE SOUSA AGUIAR EXT 400 - História
6497043144 CARLOS MANUEL RIBEIRO DA SILVA DOBREIRA EXT 400 - História
1114479926 FRANCISCO RUI DE CARVALHO FERNANDES EXT 400 - História
8086086569 HUGO MIGUEL FERREIRA CARDOSO EXT 400 - História
5929138516 JOÃO MIGUEL RIBEIRO DE VASCONCELOS GONÇALVES EXT 400 - História
4844267965 JULIANA ARAÚJO LOPES ANJO EXT 400 - História
1303643847 MARCOS TIAGO DE MATOS CARVALHO EXT 400 - História
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9004786392 MARIA MANUELA DA COSTA PINTO NOGUEIRA EXT 400 - História
1514932644 MIGUEL NUNO ROCHA PORTELA GONÇALVES EXT 400 - História
8001631591 CATARINA ISABEL SUCIO DE MOURA EXT 410 - Filosofia
3380608238 CLÁUDIA PATRÍCIA PEREIRA ROCHA EXT 410 - Filosofia
2404450395 HENRIQUE MIGUEL MARTINS DA COSTA EXT 410 - Filosofia
7486072041 JOSÉ CARLOS BATISTA VICENTE EXT 410 - Filosofia
9356200408 SANDRA SOFIA GOMES SILVA EXT 410 - Filosofia
2029166871 ANA CRISTINA PÓVOA POCINHO EXT 420 - Geografia
1242121862 ANTÓNIO JOSÉ GONÇALVES BRANCO DA SILVEIRA PORTOCARRERO EXT 420 - Geografia
5698685002 FILIPE MIGUEL GARCIA FERNANDES EXT 420 - Geografia
8086086569 HUGO MIGUEL FERREIRA CARDOSO EXT 420 - Geografia
8290143761 JAIME RENATO AZEVEDO DA SILVA EXT 420 - Geografia
8107814452 MARCO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES EXT 420 - Geografia
8845449998 PAULO ALEXANDRE MARQUES LOPES EXT 420 - Geografia
3546005058 SANDRA MARIA SILVESTRE FERNANDES EXT 420 - Geografia
8412071298 CIDALIA MARIA DOS SANTOS PAULO EXT 430 - Economia e Contabilidade
9074008941 ANA RITA FIGUEIREDO PEREIRA EXT 500 - Matemática
9134628703 ANDREA CATARINA GOMES FONTINHA EXT 500 - Matemática
6336153304 BRUNO FILIPE CASTRO FRANCISCO EXT 500 - Matemática
4393546091 BRUNO GABRIEL ANTUNES FONSECA EXT 500 - Matemática
3574795270 CÁTIA SUSANA LAUREANO DA SILVA EXT 500 - Matemática
5408609391 CRISTIANA MAGALHÃES DA FONSECA ALMEIDA EXT 500 - Matemática
1558968040 DOMINGOS JOSÉ VIDEIRA MONTEIRO EXT 500 - Matemática
8250733525 ESTELA MARISA MENDES DE CARVALHO PASCOAL EXT 500 - Matemática
9638358866 FILOMENA MARIA ANTUNES CARREIRA EXT 500 - Matemática
5472760496 ISABEL SIMÕES MEDINA EXT 500 - Matemática
6827449181 JORGE MIGUEL DE OLIVEIRA DIOGO BARATA EXT 500 - Matemática
8098612384 LARA PATRÍCIA FERNANDES SANCHES EXT 500 - Matemática
6837266179 LUIS FILIPE DIAS EXT 500 - Matemática
7591562541 LUÍS MIGUEL CARVALHO MACHADO EXT 500 - Matemática
5413756755 MARGARIDA ISABEL MAURICIO DOS SANTOS EXT 500 - Matemática
2555901612 MARIA LEONOR DA SILVA PEREIRA LISBOA EXT 500 - Matemática
1546104496 MARIA SALOMÉ DA ASSUNÇÃO GARCIA FERNANDES EXT 500 - Matemática
7931299760 PAULA NATÁLIA PEREIRA FERREIRA EXT 500 - Matemática
4320122054 PAULO MANUEL CARVALHO MACHADO EXT 500 - Matemática
3190414726 RAQUEL AZEVEDO TAVARES EXT 500 - Matemática
1941717306 RICARDO BRUNO SALGADO CORREIA MENDES EXT 500 - Matemática
4434700839 RUBEN FERNANDO PESTANA ARAGÃO PINTO EXT 500 - Matemática
8936461966 SÍLVIA LIMA DE OLIVEIRA EXT 500 - Matemática
6962042418 SUSANA DE SOUSA TAVARES EXT 500 - Matemática
3176579888 SUSANA RAQUEL NUNES DA COSTA EXT 500 - Matemática
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8060744828 ADRIANO ALEXANDRE MENDES DA SILVA EXT 510 - Física e Química
5150207489 ANA FILIPA GRANCHINHO DA SILVA EXT 510 - Física e Química
9603915645 ANA MARIA DE CARVALHO GOMES LAVRADOR EXT 510 - Física e Química
6989767642 ANABELA CUNHA BARRIAS PINTO EXT 510 - Física e Química
7464616804 ANTÓNIO JOSÉ AIRES DE OLIVEIRA EXT 510 - Física e Química
1515438783 DIOGO MANUEL GOUVEIA MENDONÇA SANTOS EXT 510 - Física e Química
1136970096 FILIPE JOSÉ LOPES DA SILVA CORREIA EXT 510 - Física e Química
2147774774 JOANA FILOMENA DA MADALENA RODRIGUES EXT 510 - Física e Química
5112704918 JORGE MIGUEL ALVES PINHEIRO EXT 510 - Física e Química
5284385403 LUÍS PEDRO DOS SANTOS PEÇA EXT 510 - Física e Química
7044837220 MARISA MARQUES MANSO EXT 510 - Física e Química
3633917748 PAULO ALEXANDRE BRITO GONÇALVES EXT 510 - Física e Química
1781921598 PEDRO FILIPE DA SILVA FORTUNATO EXT 510 - Física e Química
9673619352 PEDRO MIGUEL CUSTÓDIO RODRIGUES JORGE EXT 510 - Física e Química
7738302267 SANDRINA DA COSTA FREIRE EXT 510 - Física e Química
9447124399 TÂNIA RAQUEL ESPINCHO DE MATOS OLIVEIRA EXT 510 - Física e Química
1891781243 ANA PAULA PEREIRA ALVES MARTINS EXT 520 - Biologia e Geologia
3721024818 CARLA MANUELA DE PACÍFICO CARDOSO DAVID DIAS EXT 520 - Biologia e Geologia
3826138872 CARLA MARINA CARDOSO MACHADO TEIXEIRA EXT 520 - Biologia e Geologia
8281736062 CARLA MARISA FREITAS MARTINS EXT 520 - Biologia e Geologia
4061716514 CARLA SUSANA MACHADO DA COSTA EXT 520 - Biologia e Geologia
3820245448 ELISABETE DO CARMO PEREIRA RIBEIRO PACHECO EXT 520 - Biologia e Geologia
7709317391 EUNICE DO CARMO DIAS PALMA EXT 520 - Biologia e Geologia
6788975957 IVONE FERNANDA RODRIGUES NOGUEIRA EXT 520 - Biologia e Geologia
2514208785 MARIA ARMANDA VIEIRA DIAS EXT 520 - Biologia e Geologia
6570855859 MARIA MANUELA DA FONSECA E SOUSA EXT 520 - Biologia e Geologia
5455693085 PATRÍCIA FERREIRA MONDRAGON EXT 520 - Biologia e Geologia
2177115787 RUI FILIPE TEIXEIRA OLIVEIRA EXT 520 - Biologia e Geologia
7443154054 SANDRA MARIA DIAS ANTUNES EXT 520 - Biologia e Geologia
3491436338 SÉRGIO MANUEL PÉCURTO POMBEIRO EXT 520 - Biologia e Geologia
9177370872 SÉRGIO MIGUEL ESTRÓIA DE CARVALHO EXT 520 - Biologia e Geologia
4627907761 TERESA ISABEL GRANCHINHO DA SILVA EXT 520 - Biologia e Geologia
7007024947 VERA MÓNICA FERNANDES VELHO CASTILHO SANCHES EXT 520 - Biologia e Geologia
7123813405 MARIA DE FÁTIMA BOTELHO MARINHO EXT 530 - Educação Tecnológica
8904123623 ANA CRISTINA FERRADA GOMES DE CARVALHO EXT 550 - Informática
3474036025 ANA LÚCIA FERNANDES COSTA PERDIZ EXT 550 - Informática
9681887190 BÁRBARA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA EXT 550 - Informática
9562709647 JORGE MANUEL PIMENTA RAMOS MADEIRA EXT 550 - Informática
9842804356 ROBERTO FERREIRA NETO EXT 550 - Informática
1775509001 SANDRA MARIA SOARES DA COSTA EXT 550 - Informática
6210399711 MARISA MARIA VALENTE GUIOMAR EXT 560 - Ciências Agropecuárias
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2750203473 SUSANA RAQUEL ALVES FERNANDES DA SILVA EXT 560 - Ciências Agropecuárias
7744532120 ADRIANA MAFALDA DE SOUSA NOGUEIRA EXT 600 - Artes Visuais
6977978511 ANA PAULA ALVES TEIXEIRA EXT 600 - Artes Visuais
4885926661 GLORIA MARIA LAMEIRAS DE CARVALHO EXT 600 - Artes Visuais
1539698726 MARIA LUÍSA DA FONSECA MARQUES EXT 600 - Artes Visuais
8655442038 MARIA MANUELA PRELADA CORREIA FERRAZ EXT 600 - Artes Visuais
6866546435 MARTA MARIA COELHO DE PINHO VALENTE EXT 600 - Artes Visuais
5963320216 SARA ISABEL OLIVEIRA SILVA EXT 600 - Artes Visuais
9119427131 ADALBERTO CARLOS BATISTA MACHADO EXT 620 - Educação Física
7204865901 ANA RAQUEL RIBEIRO DONATO CAMPOS MOREIRA EXT 620 - Educação Física
3312838649 FILIPE MIGUEL SANTOS CRUZ EXT 620 - Educação Física
7573021852 MANUEL FRANCISCO BATISTA SEQUEIRA EXT 620 - Educação Física
3109539926 MARIA SOFIA VEIGA LOPES COSTA EXT 620 - Educação Física
6322699261 MIGUEL SEABRA MONTERROSO EXT 620 - Educação Física
5940373267 RITA PAIS MARQUES EXT 620 - Educação Física
3034095627 ALINE SOFIA GONÇALVES RUSSO MOREIRA GUERRA EXT 910 - Educação Especial 1
5150207489 ANA FILIPA GRANCHINHO DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1
3474036025 ANA LÚCIA FERNANDES COSTA PERDIZ EXT 910 - Educação Especial 1
9648509018 ANA MARGARIDA AZEVEDO CAETANO EXT 910 - Educação Especial 1
3837222667 ANA RITA DOS SANTOS LOURENÇO PAIVA PEREIRA EXT 910 - Educação Especial 1
8069968575 ANABELA DA CONCEIÇÃO TAVEIRA ESCOBAR EXT 910 - Educação Especial 1
9134628703 ANDREA CATARINA GOMES FONTINHA EXT 910 - Educação Especial 1
3631713908 ANDREIA CRISTINA CANTANTE PARREIRA EXT 910 - Educação Especial 1
9303845412 CARLA SOFIA COSTA FERREIRA EXT 910 - Educação Especial 1
6175953630 CARLOS MANUEL TAVARES DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1
8001631591 CATARINA ISABEL SUCIO DE MOURA EXT 910 - Educação Especial 1
3380608238 CLÁUDIA PATRÍCIA PEREIRA ROCHA EXT 910 - Educação Especial 1
7709317391 EUNICE DO CARMO DIAS PALMA EXT 910 - Educação Especial 1
6096212506 HELENA FILIPA GOMES DIAS COELHO EXT 910 - Educação Especial 1
2147774774 JOANA FILOMENA DA MADALENA RODRIGUES EXT 910 - Educação Especial 1
7486072041 JOSÉ CARLOS BATISTA VICENTE EXT 910 - Educação Especial 1
7573021852 MANUEL FRANCISCO BATISTA SEQUEIRA EXT 910 - Educação Especial 1
4070399267 MARIA CELINA GUIMARÃES MACHADO EXT 910 - Educação Especial 1
6382526568 MARIA JOÃO GUERREIRO LANÇA EXT 910 - Educação Especial 1
2100119362 MÁRIO RUI DOMINGUES FERREIRA DA CRUZ EXT 910 - Educação Especial 1
6866546435 MARTA MARIA COELHO DE PINHO VALENTE EXT 910 - Educação Especial 1
6322699261 MIGUEL SEABRA MONTERROSO EXT 910 - Educação Especial 1
6127444012 PAULA ALEXANDRA LOPES DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1
7380191241 RAQUEL DA SILVA CASTRO EXT 910 - Educação Especial 1
1249590973 RITA MARIA COSTA DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1
3546005058 SANDRA MARIA SILVESTRE FERNANDES EXT 910 - Educação Especial 1
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8632524682 SOFIA MADALENA CHAVES LOPES EXT 910 - Educação Especial 1
9066678275 SUSANA MOREIRAS DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1
4627907761 TERESA ISABEL GRANCHINHO DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1
2226027718 VALDEMIR HAILÉ VIEIRA ADÃO EXT 910 - Educação Especial 1
4411334232 VERA LÚCIA PACHECO DESCALÇO EXT 910 - Educação Especial 1
9356200408 SANDRA SOFIA GOMES SILVA EXT 930 - Educação Especial 3
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do/a candidato/a;
• Tipo de candidato/a (EXT - Externo, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento.
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